3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2017

№ 526-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.01.2017 № 21-п «О рабочей группе по рассмотрению вопросов, связанных с включением приоритетных расходных обязательств, в проекты решений Думы города о внесении изменений                      в бюджет города Нефтеюганска»

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, в целях оптимизации состава рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с включением приоритетных расходных обязательств, в проекты решений Думы города                  о внесении изменений в бюджет города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.01.2017 № 21-п «О рабочей группе по рассмотрению вопросов, связанных с включением приоритетных расходных обязательств, в проекты решений Думы города о внесении изменений в бюджет города Нефтеюганска»: а именно: приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

                                                                                           Приложение

к постановлению

администрации города

от 21.08.2017 № 526-п
Состав
рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с включением приоритетных расходных обязательств, в проекты решений Думы города о внесении изменений в бюджет города Нефтеюганска
-Глава города, председатель;
-председатель Думы города Нефтеюганска, заместитель председателя;
-специалист-эксперт отдела сводного бюджетного планирования департамента финансов администрации города, секретарь.

Члены рабочей группы:
	-заместители главы города Нефтеюганска (по согласованию);

	-директор департамента финансов администрации города Нефтеюганска;

	-заместитель председателя Думы города Нефтеюганска, председатель комиссии по городскому хозяйству Думы города (по согласованию);

	-депутат Думы города Нефтеюганска, председатель комиссии по бюджету и местным налогам Думы города (по согласованию);

	-депутат Думы города Нефтеюганска, председатель комиссии по социальным вопросам Думы города (по согласованию);

	-депутат Думы города Нефтеюганска, председатель комиссии по экономическому развитию Думы города (по согласованию);

	-депутат Думы города Нефтеюганска, председатель комиссии по  местному самоуправлению (по согласованию);

	-председатель Счётной палаты Нефтеюганска (по согласованию).

ожен

к постан